
щрЛ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

П Р И К А З 
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

26.06.2013 № СЭД-09-01-06-55 

Об утверждении состава 
наблюдательных советов 
муниципальных автономных 
учреждений культуры 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Постановлениями администрации города Перми от 
28.01.2011 № 24 (ред. от 30.09.2011) "О Порядке создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Перми, 
утверждения уставов муниципальных учреждений города Перми и внесения в них 
изменений", от 22.04.2013 № 290 «О внесении изменений в отдельные 
постановления администрации города Перми», Положением департамента 
культуры и молодежной политики администрации города Перми, утвержденным 
решением Пермской городской Думы от 26.06.2012 № 139 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить сроком на три года состав наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения культуры города Перми «ДК им. 
А.С.Пушкина» согласно приложению 1. 

2. Утвердить сроком на один год состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения культуры города Перми «Центр досуга 
и творчества «Радуга» согласно приложению 2. 

3. Утвердить сроком на пять лет состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения культуры города Перми «Дворец 
культуры Урал» согласно приложению 3. 

4. Утвердить сроком на один год состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения культуры города Перми «Клуб 
«Юбилейный» согласно приложению 4. 

5. Утвердить сроком на три года состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения культуры города Перми «Центр досуга 
«Альянс» согласно приложению 5. 

6. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2013 года. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

В .М.Торчинский 



Приложение 3 
к приказу департамента культуры и 
молодежной политики администрации 
города Перми 
от 26.06.2013г. № СЭД-09-01-06-55 

Состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения культуры города Перми 

«Дворец культуры Урал» 

1. Болквадзе Арсен Давидович — представитель общественности микрорайона 
Новый Крым (по согласованию); 

2. Козлова Наталья Михайловна - художественный руководитель МАУК г.Перми 
«Дворец культуры Урал» (по согласованию); 

3. Конюшевская Ирина Владимировна - консультант отдела по культуре и 
дополнительному образованию управления по реализации культурной и 
молодежной политики департамента культуры и молодежной политики 
администрации города Перми; 

4. Мандрикова Елена Алексеевна - помощник депутата Законодательного 
собрания Пермского края второго созыва по одномандатному избирательному 
округу №1 Мотрича Александра Ивановича (по согласованию); 

5. Оськина Наталья Петровна - председатель территориального общественного 
самоуправления микрорайона «Крым» (по согласованию); 

6. Трушкова Альбина Даниловна - главный специалист департамента 
имущественных отношений администрации города Перми; 

7. Шароглазова Ольга Юрьевна - специалист по учетно-хранительской 
документации МАУК г.Перми «Дворец культуры Урал» (по согласованию). 


